

Pressmeddelande

Kistamässan / Scandinavian Sport & Fitness Festival

Fredagen den 10 juni 2011

Flera världsstjärnor till Scandinavian Sport & Fitness Festival

Den 26-28 augusti arrangeras Scandinavian Sport & Fitness Festival för alla som älskar sport, träning och en sund livsstil på Kistamässan i Stockholm. Några av världens främsta idrottare, instruktörer och presentatörer kommer att finnas på plats hela helgen för att träna med publiken och dela med sig av sina erfarenheter på föreläsningar och workshops. Det blir svettigt, roligt och inspirerande, under parollen "Let us inspire you!"

Det är första gången Scandinavian Sport & Fitness Festival arrangeras i Skandinavien. Formatet och konceptet kommer från Italien, där den har funnits i 23 år. Först under namnet "Festival del Fitness" och de senaste fem åren under namnet "Rimini Wellness". Festivalerna lockar flera hundratusen deltagare varje år. Festivalens syfte är att vara en inspirationskälla för alla som redan tränar aktivt och för alla som går och tänker att de borde träna, men alltid hittar ursäkten till inte att göra det.

Världsstjärnor på plats

Flera stora instruktörer och presentatörer har bjudits in till Scandinavian Sport & Fitness för att presentera nya träningskoncept och inspirera till rolig träning.

Bland andra får publiken träffa New York-koreografen *Marvin Foster Jr*, som exempelvis har medverkat som koreograf i den turkiska versionen av "So you think you can dance", hip hopens trollkarl den ryske koreografen *Alexander "Sasha" Oshkin* och den colombianska fitnessstjärnan numera bosatt i Italien, *Dorman Racines*, som har utvecklat Beat It® och Stone Fit®, två nya combatfitnesskoncept med inslag av boxning och kickboxning.

Dessutom kommer mountainbikelegenden och Guinnessvärldsrekordhållaren i High Jump *Martyn Ashton* till festivalen tillsammans med Dirt Jump-stjärnan *Blake Samson*. Stjärnorna lovar över åtta meter höga hopp med sina cyklar (takhöjden är 10 meter på Kistamässan). Ett större antal stjärnor presenteras på hemsidan och fler tillkommer inom kort.

Nya, galna och lustfyllda träningskoncept

Funballz® Arena och Bumperz® Arena är två nya, galna och roliga träningsformer, som presenteras på festivalen och ger garanterat träning för hela kroppen. Den första är en utmaning för balansen, där man går på vatten i en gigantisk plastboll. Själva arenan är en stor pool, där de flesta kommer att mötas av en överraskning eller två. Den senare är en stor uppblåsbar arena, där bollarna är mindre, farten större och krockarna flera. Tävlingsmomenten är fotboll, match eller sumo.

Holm vs Sjöberg

Patrik Sjöberg och Stefan Holm är två av Sveriges absolut främsta idrottsmän genom tiderna tillika skickliga retoriker. På föreläsningen "Holm vs Sjöberg" ges en inblick i två olika vägar mot den absoluta toppen. Sjöberg och Holm går en match i nio verbala ronder med Maria Akraka som moderator och domare. Flera spännande föreläsare kommer givetvis att dyka upp under festivalen och programmet kommer att publiceras på hemsidan.

Huvudpartners till Scandinavian Sport & Fitness Festival 2011 är Försvarsmakten och Blossom Magazine. Samarbetspartners är Tropicana, Stockholm 08, Funballz.com, Score Ball, Naprapatlandslaget Stockholm, Scandic Star Sollentuna, Animal Biker Tour och Visit Stockholm.

För ytterligare information om Scandinavian Sport & Fitness Festival kontakta:

Ulf Laurang, vd, Fitness Festivals Scandinavia AB
tel. +46 (0)70 798 90 56, +46 (0)70 092 68 33, e-post: ulf@scanfitfestival.se

För ytterligare information om Kistamässan kontakta:

Christer Ekman, Affärsområdeschef Externa arrangemang, Kistamässan
tel. +46 (0)8-506 650 42, e-post: christer.ekman@kistamassan.com
Marika Metsola Renström, pressansvarig, Kistamässan
tel. +46 (0)8-506 650 35, e-post: marika.renstrom@kistamassan.com

Om Scandinavian Sport & Fitness Festival

Scandinavian Sport & Fitness Festival är Skandinaviens största och viktigaste festival inom tränings- och sportsindustrin, som kommer att äga rum 26 – 28 augusti 2011 på Kistamässan i Stockholm. Det är första gången Scandinavian Sport & Fitness Festival arrangeras i Skandinavien. Formatet och konceptet kommer från Italien, där den har funnits i 23 år. Först under namnet "Festival del Fitness" och de senaste fem åren under namnet "Rimini Wellness". Festivalen ska vara en inspirationskälla för alla som redan är aktiva och tränar och alla de som går och tänker att de borde träna, men alltid hittar ursaker till inte att göra det. Let us inspire you! Läs mer om Scandinavian Sport & Fitness Festival.

Om Kistamässan

Kistamässan är en av Sveriges mest centrala och flexibla mäss- och eventanläggningar, som är strategiskt placerad i hjärtat av den företagsexpansiva regionen Kista Science City. I de moderna lokalerna om totalt 15 000 kvm har anläggningen kapacitet att arrangera mässor, genomföra kongresser och konferenser, events och konserter och allt annat som en flexibel möteslokal kan erbjuda. Den direkta anslutningen till E4, pendeltåg och tunnelbana gör Kistamässan lättillgänglig oavsett färdmedel och närheten till Arlanda och Bromma flygplats skapar gynnsamma förutsättningar även för långväga och internationella besökare. Läs mer om Kistamässan.